
２６２７Ｄ 

３３Ｄ Ｓとかち３号 

上落合信号場 

串内信号場 

ト マ ム 
ホロカ信号場 

滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 

占  冠 

清風山信号場 

東オサワ信号場 

オサワ信号場 

楓信号場 
新 夕 張 

十三里信号場 

滝 ノ 上 
滝ノ下信号場 

川  端 

東追分信号場 

追  分 

西早来信号場 

駒里信号場 

南 千 歳 

累計距離 駅間距離  

１０８．３ ４．１ 

５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ 
６．９ ９２．６ 

８５．７ ４．４ 

８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 

７．７ ６７．３ 

５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ 

５．７ ４８．７ 
４３．０ ２．８ 

４０．２ ４．４ 

５．４ ３５．８ 
３０．４ ３．４ 

５．４ ２７．０ 

２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 

６．３ １１．７ 

５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離 

上落合信号場 １０８．３ ４．１ 

串内信号場 ５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ ト マ ム 

６．９ ９２．６ ホロカ信号場 

８５．７ ４．４ 滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 ８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 占  冠 

７．７ ６７．３ 清風山信号場 

東オサワ信号場 ５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ オサワ信号場 

５．７ ４８．７ 楓信号場 
４３．０ 新 夕 張 ２．８ 

十三里信号場 ４０．２ ４．４ 

滝 ノ 上 ５．４ ３５．８ 
３０．４ 滝ノ下信号場 ３．４ 

川  端 ５．４ ２７．０ 

東追分信号場 ２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 追  分 

６．３ １１．７ 西早来信号場 

駒里信号場 ５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離  

１１ 

累計距離 駅間距離 

６ 

南 千 歳 

５ ７ ８ 

８ ９ 

９ 

１０ １２ 

１２ １１ １０ 

４ 

６ ７ ５ ８ ４ 

８ 

レ 

レ 

２６２３Ｄ 

２６２５Ｄ 

２６２２Ｄ 千歳
 

レ 

３１Ｄ Ｓとかち１号 

レ 

４００３Ｄ Ｓおおぞら３号 

２６２６
Ｄ 千

歳 

４０
０２

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら２

号 

４０
０４

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら４

号 

回２６２１Ｄ 

２０９３ 釧路貨物 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（１） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（２） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

２０７３ 帯広貨物 

レ 

３４
Ｄ Ｓ

とか
ち４

号 

レ レ 

レ 

レ 

レ 

レ 

３２
Ｄ 

Ｓと
かち

２号
 

２６２４Ｄ 千
歳 

レ 

レ 

４００１Ｄ Ｓおおぞら１号 

２０７４ 苫小
牧貨物

 



４００５Ｄ Ｓおおぞら５号 

 

上落合信号場 

串内信号場 

ト マ ム 
ホロカ信号場 

滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 

占  冠 

清風山信号場 

東オサワ信号場 

オサワ信号場 

楓信号場 
新 夕 張 

十三里信号場 

滝 ノ 上 
滝ノ下信号場 

川  端 

東追分信号場 

追  分 

西早来信号場 

駒里信号場 

南 千 歳 

 

上落合信号場 

串内信号場 

ト マ ム 

ホロカ信号場 

滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 

占  冠 

清風山信号場 

東オサワ信号場 

オサワ信号場 

楓信号場 
新 夕 張 

十三里信号場 

滝 ノ 上 
滝ノ下信号場 

川  端 

東追分信号場 

追  分 

西早来信号場 

駒里信号場 

南 千 歳 

１９ 

１４ １３ １５ １６ 

１６ １７ 

１７ 

１８ ２０ 

２０ １９ １８ 

１２ 

１４ １５ １３ １６ １２ 

１６ 

１０８．３ ４．１ 

５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ 

６．９ ９２．６ 

８５．７ ４．４ 

８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 

７．７ ６７．３ 

５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ 

５．７ ４８．７ 
４３．０ ２．８ 

４０．２ ４．４ 

５．４ ３５．８ 
３０．４ ３．４ 

５．４ ２７．０ 

２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 

６．３ １１．７ 

５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離 

累計距離 駅間距離 

累計距離 駅間距離 

１０８．３ ４．１ 

５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ 
６．９ ９２．６ 

８５．７ ４．４ 

８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 

７．７ ６７．３ 

５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ 

５．７ ４８．７ 
４３．０ ２．８ 

４０．２ ４．４ 

５．４ ３５．８ 
３０．４ ３．４ 

５．４ ２７．０ 

２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 

６．３ １１．７ 

５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（３） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（４） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

２６２９Ｄ 

２６３１Ｄ 

３６
Ｄ 

Ｓと
かち

６号
 

２６３０Ｄ
 千

歳 

２６３２Ｄ 千歳 

４０
１０

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら１

０号
 

２０７５ 帯広貨物 

レ 

４００７Ｄ Ｓおおぞら７号 

レ 

レ 

レ 

レ 

４００９Ｄ Ｓおおぞら９号 

２０
９２

 札
幌タ
 

３５Ｄ Ｓとかち５号 

レ 

４０
０６

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら６

号 

３８
Ｄ Ｓ

とか
ち８

号 

２０７０ 札幌
タ 

４０
０８

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら８

号 

３７Ｄ Ｓとかち７号 

２６２８Ｄ 千歳
 

レ 

レ 



８０
７０

 札
幌タ
 

 

上落合信号場 

串内信号場 

ト マ ム 
ホロカ信号場 

滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 

占  冠 

清風山信号場 

東オサワ信号場 

オサワ信号場 

楓信号場 
新 夕 張 

十三里信号場 

滝 ノ 上 
滝ノ下信号場 

川  端 

東追分信号場 

追  分 

西早来信号場 

駒里信号場 

南 千 歳 

 

上落合信号場 

串内信号場 

ト マ ム 

ホロカ信号場 

滝ノ沢信号場 

東占冠信号場 

占  冠 

清風山信号場 

東オサワ信号場 

オサワ信号場 

楓信号場 
新 夕 張 

十三里信号場 

滝 ノ 上 
滝ノ下信号場 

川  端 

東追分信号場 

追  分 

西早来信号場 

駒里信号場 

南 千 歳 

３ 

２２ ２１ ２３ ２４ 

２４ １ 

１ 

２ ４ 

４ ３ ２ 

２０ 

２２ ２３ ２１ ２４ ２０ 

２４ 

１０８．３ ４．１ 

５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ 

６．９ ９２．６ 

８５．７ ４．４ 

８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 

７．７ ６７．３ 

５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ 

５．７ ４８．７ 
４３．０ ２．８ 

４０．２ ４．４ 

５．４ ３５．８ 
３０．４ ３．４ 

５．４ ２７．０ 

２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 

６．３ １１．７ 

５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離 

累計距離 駅間距離 

累計距離 駅間距離 

１０８．３ ４．１ 

５．６ １０４．２ 

６．０ ９８．６ 
６．９ ９２．６ 

８５．７ ４．４ 

８１．３ ４．０ 

１０．０ ７７．３ 

７．７ ６７．３ 

５９．６ ３．９ 

７．０ ５５．７ 

５．７ ４８．７ 
４３．０ ２．８ 

４０．２ ４．４ 

５．４ ３５．８ 
３０．４ ３．４ 

５．４ ２７．０ 

２１．６ ４．０ 

５．９ １７．６ 

６．３ １１．７ 

５．４ ５．４ 

累計距離 駅間距離 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（５） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

⑪基本【石勝線】南千歳～上落合信号場（６） 
 © 2004-2019 SFL All rights reserved. 

レ 

４０
１２

Ｄ 
Ｓお

おぞ
ら１

２号
 

２０７２ 札幌
タ 

３０９
０ 吹

田タ
 

８０８９ 帯広貨物 

２０７１ 帯広貨物 

３９Ｄ Ｓとかち９号 
レ 

レ 
２０７７ 帯広貨物 

４０
Ｄ 

Ｓと
かち

１０
号 

４０１１Ｄ Ｓおおぞら１１号 

３０
５８

 隅
田川
 

２０９１ 釧路貨物 

２６３３Ｄ 


